
Katso viesti selaimessa

 

 Tervehdys Kestävän
kasvun ohjelman
järjestöyhdys-
henkilöltä!
Keski-Suomen kestävän kasvun
ohjelman uusi projektityöntekijä
Sanna Huovila on aloittanut
työskentelyn toukokuussa.

 

 Järjestöjen ja seurakuntien uutiskirje 3/2024 12.6.2024 

 Järjestöille ja seurakunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Tervehdys Kestävän kasvun ohjelman järjestöyhdys-henkilöltä!
• Aluevaltuusto hyväksyi sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkon
• Vuoden 2023 järjestöavustukset raportoitava 30.6. mennessä
• Päihteettömyyden ja mielen hyvinvoinnin edistämisen toimintamalli

kommentoitavana 17.6. saakka
• Keski-Suomen Nuorisovaltuustossa kuusi avointa paikkaa
• Tulevat tapahtumat
• Nähdään kesätapahtumissa!
• Syksyn hyte-neuvottelut järjestetään kuntaryhmittäin
• Kiitos yhteistyöstä ja aurinkoista kesää!
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/665d59de9bd99
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/jarjestoille


  

Lue lisää Kestävän kasvun
ohjelmasta

Kestävän kasvun ohjelmassa yhtenä
tavoitteenamme on, että asukkaat
löytävät hyvinvointia ja terveyttä
edistävän toiminnan helposti ja, että
sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset
osaavat ohjata asukkaita toiminnan
pariin. Tätä tavoitetta vasten olemme
kehittämässä digitaalista
hyvinvointitarjotinta, joka kokoaa
alueemme kuntien, järjestöjen,
seurakuntien ja hyvinvointialueen
järjestämän hyvinvointia ja terveyttä
edistävän toiminnan yhteen, helposti

löydettävään paikkaan.  

Järjestöyhdyshenkilönä haluan varmistaa, että alueemme kattava ja laadukas järjestö-
ja seurakuntatoiminta pääsee vahvemmin näkyväksi ja löydettäväksi meille kaikille.
Kannustan järjestöjä lisäämään tietonsa ja toimintansa Lähellä.fi-palveluun, josta ne
siirtyvät automaattisesti kehitteillä olevaan hyvinvointitarjottimeen. Tällä hetkellä
Lähellä.fi-palvelusta löytyy jo reilu 150 keskisuomalaista järjestöä, joten iso kiitos
aktiivisuudestanne!

Tulen mielelläni tapaamaan ja vaihtamaan ajatuksia järjestö- ja seurakuntatoimijoiden
kanssa, joten vinkatkaa sopivaa hetkeä yhteiselle kehittämistyölle ja kutsukaa mukaan
verkostoihinne!

Sanna Huovila
projektityöntekijä, p. 040 184 8747, sanna.huovila(at)hyvaks.fi

 

 

  

 Aluevaltuusto
hyväksyi sosiaali- ja
terveyspalveluiden
palveluverkon
Aluevaltuusto hyväksyi sosiaali- ja

terveydenhuollon järjestämisen linjausten mukaisen palveluverkon ja palveluverkon

 

 SOTE-PALVELUVERKKO 

https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kestavan-kasvun-ohjelma


Lue lisää

periaatteet aluehallituksen esityksen mukaisesti yhtä muutosehdotusta lukuun
ottamatta.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkon uudistuminen on tarpeellinen ja
välttämätön osa Keski-Suomen hyvinvointialueen uudistumista, jotta valtakunnallisesti
muutokselle asetetut tavoitteet sekä hyvinvointialueen omat strategiset tavoitteet on
mahdollista saavuttaa. Keski-Suomen esitys noudattaa periaatteiltaan valtakunnan
yleistä linjaa, mutta on lähtökohtaisesti toiminnallisilta muutoksiltaan ja euromääräiseltä
tasoltaan varsin maltillinen.

Palveluverkkotyön päätavoitteina on turvata palvelujen saatavuus ja jatkuvuus,
huomioiden taloudelliset reunaehdot ja henkilöstön saatavuus. Tarkoituksena on
vahvistaa ennaltaehkäisevän ja varhaisen tuen palveluita, monipuolistaa
palvelutarjontaa sekä turvata palveluiden tuottaminen ja niiden jatkuvuus. Sosiaali- ja
terveysasemien palveluja tarjotaan kaikissa kunnissa fyysisesti joko sosiaali- ja
terveysasemalta tai sote-palvelupisteestä

 

Lisätietoa järjestöavustuksista

 

 Päihteettömyyden ja
mielen hyvinvoinnin
edistämisen
toimintamalli
kommentoitavana
17.6. saakka

 

 AJANKOHTAISTA KESÄ-ELOKUUSSA 

 

Vuoden 2023 järjestöavustukset
raportoitava 30.6. mennessä
Hyvinvointialueen vuodelle 2023 myöntämien järjestöavustusten käyttö tulee
raportoida hyvinvointialueelle 30.6. mennessä. Voit tehdä raportoinnin oheisen
verkkolomakkeen kautta.

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuusto-hyvaksyi-sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkon
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kumppaneille/jarjestoille/jarjestoavustukset
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/d67811f6-14bd-4257-afc9-eed451d8ca8d?displayId=Fin3069839%C2%A0


  

Ohjeet toimintamallin
kommentointiin

Keski-Suomessa käytössä ollut polku
mielen hyvinvointiin ja päihteettömyyteen
on päivittynyt Päihteettömyyden ja
mielen hyvinvoinnin edistäminen
toimintamalliksi. Toimintamallissa
vanhan polun materiaalit on siirretty
Drupal-pohjalle, osin poistettu tai
muokattu sekä täydennetty
palveluohjauksella hyvinvointialueen
palveluihin. Toimintamalli noudattelee nyt
samaa linjaa ja visuaalista ilmettä, kuin
hoito- ja palveluketjuissa alueellamme
noudatetaan. Toimintamalli tullaan
julkaisemaan hyvinvointialueen verkkosivuilla. Toimintamallin kohderyhmänä ovat
kaiken ikäiset keskisuomalaiset sekä eri alojen ammattilaiset.

Toimintamalli on nyt kommentoitavan eri toimijoilla ja verkostoilla 17.6. saakka.
Joitain osiota on vielä keskeneräisenä, ja osa kohdista kaipaa, esimerkiksi sopivia
linkityksiä, joten tarkastelet vielä muokkautuvaa versiota. Kaikki huomiot, kommentit,
lisäys-, poisto- tai muutosehdotukset sekä palautteet otetaan vastaan sähköpostiin
tiina.salomaa(at)hyvaks.fi. Ohjeet toimintamallin kommentointiin alla olevassa
painikkeessa.

Kiitos, jos ehdit katsoa ja kommentoida toimintamallia!

Tiina Salomaa
ehkäisevän päihdetyön koordinaattori, p. 0505228419, tiina.salomaa(at)hyvaks.fi

 

 Keski-Suomen Nuorisovaltuustossa kuusi
avointa paikkaa
Keski-Suomen Nuorisovaltuustoon etsitään kuutta nuorta, jotka kuuluvat
nuorivaltuustoissa tyypillisesti aliedustettuihin ryhmiin. Lisäksi kaikilla Keski-Suomen
kunnilla on nuorisovaltuustossa kaksi edustajapaikkaa.

Järjestöjä, seurakuntia ja muita yhteistyökumppaneita toivotaan välittämään tietoa
nuorille avoimista paikoista. Keski-Suomen Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa
alueella tehtävään päätöksentekoon sekä tuoda esiin nuorten näkökulmia. Keski-
Suomen Nuorisovaltuusto on maakuntaliiton ja hyvinvointialueen yhteinen nuorten
vaikuttamistoimielin, jonka toimintaa tukee Nuorten Suomi ry.

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/assets/uploads/e7a9b3ba6714be2f96149b9d9316d0f2536b6bfd/shared/images/ohje-paihteettomyyden-ja-mielen-hyvinvoinnin-edistaminen-toimintamallin-katseluun.pdf


Hyvinvointialueen tapahtumat

 

  

 

Nähdään
kesätapahtumissa!
Keski-Suomen hyvinvointialue on
mukana Keski-Suomen
kesätapahtumissa. Hyvinvointialueen
teltalla voi keskustella ja esittää
kysymyksiä hyvinvointialueen edustajille sekä vaikuttaa palveluihin antamalla
palautetta.

Olemme mukana seuraavissa tapahtumissa:

• Luhanka, lauantai 8.6., Luhangan kesänavaus
• Karstula, keskiviikko 26.6., Kesäkarstuset tapahtumapäivä
• Jyväskylä, perjantai 12.7., Korpilahti Palvipäivät
• Uurainen, lauantai 27.7., Uuraisten toripäivä

 

 

 Syksyn hyte-
neuvottelut
järjestetään
kuntaryhmittäin

 

Ehdotuksia pyydetään 30.8. mennessä. Nuorisovaltuuston toimikausi on vuoden
mittainen, ja toimikausi alkaa 15.9.

Valinnat nuorisovaltuuston kuuteen avoimeen paikkaan tehdään hakemusten
perusteella. Hakulomake löytyy tästä.

 

Tulevat tapahtumat
➤ Järjestöfoorumi torstaina 5.9. kello 13.00-16.00

 
 

 VUODEN 2024 HYTE-NEUVOTTELUT 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://link.webropolsurveys.com/S/3DA4550A812CAC98
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/jarjestofoorumi-3


  

Lain sosiaali- ja terveydenhuollon
järjestämisestä 7§:n mukaan
hyvinvointialueen on neuvoteltava
vähintään kerran vuodessa yhdessä
alueensa kuntien sekä hyvinvoinnin ja
terveyden edistämistyötä tekevien
muiden julkisten toimijoiden, yksityisten
yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen
kanssa.

Vuoden 2024 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluja valmistellaan
ensi syksylle alueellisina kuuden kuntaryhmän kesken. Syyskuun 5. päivä pidettävä
järjestöfoorumi käynnistää neuvottelukierroksen maakunnan yhteisenä tilaisuutena.
Varsinaiset neuvottelu ajoittuvat loka-marraskuulle, ja ne pidetään paikan päällä
jossain kuntaryhmän kunnassa. Kuntaryhmä ovat seuraavat:

• Joutsa, Luhanka, Toivakka
• Jyväskylä, Muurame
• Jämsä, Keuruu, Multia, Petäjävesi, Uurainen
• Kannonkoski, Karstula, Kivijärvi, Kyyjärvi, Saarijärvi
• Kinnula, Pihtipudas, Viitasaari
• Konnevesi, Äänekoski, Laukaa, Hankasalmi
Lisätietoa:

• Anna-Liisa Heiskala, yhteiskuntasuhteiden päällikkö, p. 0503125276, anna-
liisa.heiskala(at)hyvaks.fi

• Arto Lampila järjestökoordinaattori, p. 0503125271, arto.lampila(at)hyvaks.fi

 Kiitos yhteistyöstä ja aurinkoista kesää!  

  



Hyvinvointinalueen uutiset

 Tiedotetarjotin  

 

• Keski-Suomen hyvinvointialueen kriisipäivystyksen toimintaa on vahvistettu
• Hyvinvointialueen uusi sosiaalialan osaamiskeskus aloittaa toimintansa
• Mielenterveys- ja päihdepalveluihin pääsyä on nopeutettu ensilinjan toimintamallilla
• Aluehallituksen käsittelyssä vastaukset maan hallituksen lausuntopyyntöihin
• Tarkastuslautakunta on hyväksynyt vuoden 2023 arviointikertomuksen
• Keski-Suomen hyvinvointialueen uudessa podcastissa keskustellaan hyvästä arjesta
• Hyvinvointialueen lautakunnat arvioivat palveluverkkoesityksen noudattavan hyvin

järjestämisen linjauksia
• Aluevaltuustossa talouden neljännesvuosikatsaus ja uudistumisohjelma
• Keski-Suomen hyvinvointialueen kesän palveluajat ja toimipisteet
• Aivoterveyttä ikääntyville – maksuton etävalmennusryhmä 65 vuotta täyttäneille
• Aluehallituksen käsittelyssä hyvinvointialueen uudistusohjelma
• Sairaala Novassa julkaistiin ainutlaatuinen hyvinvointialueen taideteoksiin keskittyvä

virtuaaligalleria
• Lapsiasiavaltuutettu kannustaa tekemään muutoksia lastensuojelun tehtävään, nykyiseen

lakiin ja palvelujärjestelmään
• Alaikäisten potilastietojen näkyminen huoltajille laajenee OmaKanta-palvelussa

 

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 
Voit poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen:
viestinta(at)hyvaks.fi. Uutiskirjeen tilaajaksi liittymisen lomake on väliaikaisesti poissa
käytöstä. Uusi lomake julkaistaan elokuuhun mennessä.

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-kriisipaivystyksen-toimintaa-on-vahvistettu
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-uusi-sosiaalialan-osaamiskeskus-aloittaa-toimintansa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/mielenterveys-ja-paihdepalveluihin-paasya-on-nopeutettu-ensilinjan-toimintamallilla
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallituksen-kasittelyssa-vastaukset-maan-hallituksen-lausuntopyyntoihin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tarkastuslautakunta-on-hyvaksynyt-vuoden-2023-arviointikertomuksen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-uudessa-podcastissa-keskustellaan-hyvasta-arjesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-lautakunnat-arvioivat-palveluverkkoesityksen-noudattavan-hyvin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-lautakunnat-arvioivat-palveluverkkoesityksen-noudattavan-hyvin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuustossa-talouden-neljannesvuosikatsaus-ja-uudistumisohjelma
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-kesan-palveluajat-ja-toimipisteet
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aivoterveytta-ikaantyville-maksuton-etavalmennusryhma-65-vuotta-tayttaneille-1
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallituksen-kasittelyssa-hyvinvointialueen-uudistusohjelma
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sairaala-novassa-julkaistiin-ainutlaatuinen-hyvinvointialueen-taideteoksiin-keskittyva
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sairaala-novassa-julkaistiin-ainutlaatuinen-hyvinvointialueen-taideteoksiin-keskittyva
https://www.hyvaks.fi/uutiset/lapsiasiavaltuutettu-kannustaa-tekemaan-muutoksia-lastensuojelun-tehtavaan-nykyiseen-lakiin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/lapsiasiavaltuutettu-kannustaa-tekemaan-muutoksia-lastensuojelun-tehtavaan-nykyiseen-lakiin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/alaikaisten-potilastietojen-nakyminen-huoltajille-laajenee-omakanta-palvelussa
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
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